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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42315031S

2. Data e Regjistrimit 15/11/2024
3. Emri i Subjektit COOL TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia administrative Kashar, Rruga 7 
Nentori, magazine me numer pasurie 62/38, Zone Kadastrale 
nr.2679, Vol.17, Fq.203, Mezez, prane Eltoni Autogaz, 
Tirane 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export, te paisjeve te 

kondicionimit, klimatizimit HVAC (te brendshme dhe te 
jashtme) rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator, 
recuperator, kondicionerve per shtepi dhe atyre komercial 
dhe indrustrial etj. Projektim, insatlim, servis dhe 
mirembajtje te sistemeve kondicionimit, te ngrohje-ftohje, 
sistemeve te ajrimit, aksesoreve te tyre, riparim te sistemeve 
te kondicionimit, konsulence teknike, teknologjike dhe 
ekologjike, mbikqyrje teknike, trajnime, sherbime, perfaqesi 
dhe ndermjetesi tregtare. Instalime sisteme split, multi 
split,VRF, ajer-uje, sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, 
konstruksion sistem ngrohje-ftohje, instalime mekanike. 
Transport mallrash per vete dhe te trete. Tregetim i artikujve 
te ndryshem industrial, artikuj dhe pasije te ndryshme 
elektroshtepiake te medha dhe te vogla, aksesore, sherbim 
riparime elektroshtepiake, artikujsh dhe sendesh te tjera me 
qellim rishitje, si dhe çdo veprimtari tjeter qe nuk eshte ne 
kundershtim me rendin juridik ne fuqi

10. Administratori/ët Bledi Beba
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2024                Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinSala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlediBeba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COOL TECH
E-Mail: bledibeba@yahoo.com  
Telefon: 0692022881  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383434-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398090-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative Kashar, Rruga 7 Nentori, magazine me numer pasurie 62/38, Zone 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CCCD85-8041-42A9-BF26-60218E110060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491FB457-879B-4607-B977-6DD75327856E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B60567-56FA-4BE6-B4F3-D9DF47EACEAA
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Kadastrale nr.2679, Vol.17, Fq.203, Mezez, prane Eltoni Autogaz, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi KIKA 2, Godina 1C-10, Kati 2, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C34133-76D7-4FAE-BE3B-69C5D2707142

